19
ビルドプロ溶接テーブル（16mmφ⽳）シリーズのテーブルのみ使⽤できます。
ビルドプロ溶接テーブルのテーブルトップをビルドプロロータリーポジショナーに搭載することが
できます。
⼿動式回転ハンドルを廻しスムーズにテーブルを回転させることができます。15°間隔にて⼿動で
ロックできます。
ロータリーポジショナー
(kg)
TMP625125
326
TM(Q)625125 (2,560 x 1,250)
TMP62011 TM(Q)62011 (1,960 x 1,150)
TMP62010 TM(Q)62010 (1,960 x 1,000)
TMP61211 TM(Q)61211 (1,160 x 1,150)
TMP61210 TM(Q)61210 (1,160 x 1,000)
型 式  重量
(kg)
(使⽤できるテーブル型式)
TMP625125
330
TM(Q)626125V (2,550 x 1,250)
TMP620125 TM(Q)626125F (1,950 x 1,250)
ビルドプロMAXテーブル⽤
ビルドプロ標準テーブル⽤（ﾌﾟﾚｰﾄ間に隙間のあるタイプ）
MADE IN USAMADE IN USA
マウントブラケット ロックハンドル